公告编号：临 2021-015

证券代码：400094    证券简称：退市银鸽    主办券商：东吴证券

河南银鸽实业投资股份有限公司

关于法院裁定受理债权人提出重整申请的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示:

● 如果公司顺利实施重整并执行完毕重整计划，将有利于优化公司资产负

债结构，推动公司走向可持续发展道路；如果不能顺利实施，公司将存

在被宣告破产的风险。敬请投资者理性投资，注意风险。

近日，河南银鸽实业投资股份有限公司(以下简称“公司”或“银鸽投资”）

收到河南省漯河市中级人民法院（以下简称“漯河中院”）的《民事裁定书》【（2021）

豫 11 破申 2 号】，漯河中院裁定受理债权人对公司的重整申请。现将具体情况

公告如下：

一、法院裁定受理重整概述

（一）重整申请概述

申请人：北京华新盛融信息咨询有限公司

法定代表人：章航

成立时间：2016年3月18日

住所地：北京市石景山区实兴大街30号院3号楼2层D-0942房间

申请人对公司的债权情况：公司因电子商业承兑票据到期未及时对北京

通冠资本管理有限公司（以下简称“通冠资本”）付款，通冠资本对公司提

起诉讼。经漯河中院调解，公司应向通冠资本分期支付全部金额40,008万元。

2021年3月1日，申请人北京华新盛融信息咨询有限公司（以下简称“华新盛

融”）与通冠资本签署债权转让协议，协议约定通冠资本转让给华新盛融的

                                                                       公告编号：临 2021-015

标的债权为：“通冠资本对公司享有的截至2021年2月28日应向其支付的价款

共计14,500万元（共八期）及其对应的迟延履行利息”。

申请事由：因上述债权已到期但公司无力清偿，申请人华新盛融以公司

不能清偿到期债务为由，向漯河中院申请对公司进行重整。

（二）法院裁定时间

二〇二一年三月二十三日。

（三）裁定书主要内容

被申请人银鸽投资不能清偿到期债务且目前明显缺乏清偿能力，但银鸽

投资资产价值较大，主要业务以及关联企业开发项目具有持续经营性，具备

重整价值。故依照《中华人民共和国企业破产法》第二条、第七条、第七十

一条，《最高人民法院关于审理企业破产案件若干问题的规定》第二条第二

款之规定，裁定如下：

受理申请人华新盛融对被申请人银鸽投资的重整申请。

本裁定自即日起生效。

二、本次重整对公司的影响及风险提示

根据《中华人民共和国企业破产法》的相关规定，法院已裁定受理债权人

对公司的重整申请，后续漯河中院会指定重整管理人，债权人可以依法向管理

人申报债权。管理人或债务人将依法在规定期限内制定重整计划草案并提交债

权人会议审议表决。公司的债权人将根据经漯河中院裁定批准生效的重整计划

获得清偿。

如公司重整计划获批，顺利实施重整并执行完毕重整计划，将有利于优化

公司资产负债结构，从根本上摆脱债务和经营困境，化解破产清算风险，推动

公司走向可持续发展道路。如公司的重整计划草案未获得法院裁定批准，法院

将裁定终止重整程序，并宣告公司破产。

鉴于该等事项具有重大不确定性，公司郑重提醒广大投资者：公司的信息

披露将在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）刊

登，公司所有信息均以上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者谨慎决

策，注意投资风险。

三、备查文件

                                                                       公告编号：临 2021-015

《民事裁定书》。

特此公告。

河南银鸽实业投资股份有限公司董事会

二〇二一年三月三十一日